LIKERY A DESTILATY
Fernet:Stock Original
Fernet Stock Citrus-
Jagermeister
Becherovka
Becherovka Lemond

Tatransky.caj Original 52% - -

Bozkov. Peprmint
Bozkov Griotte
Nakup Griote

Nakup zelend

~ Berentzen Apfel
_“Puschkin Time Warp
Baileys OriginalIrish
Carolans Irish Cream
Malibu _
Bozkov Vajecny. Likér

Bozkov.vodka
~Amundsen vodka
Finlandia-vodka
Russian'Standard
Prostéjovska Reznd
Spisska Borovicka

Bozkov:Original-(tuzemsky)
BoZkov Bily :
Bozkov Special Kavovy
Bozkov Svestka

Bozkov Cerny

Bozkov Republica Exclusive
Captain Morgan Spiced Gold
Legendario Elixir de Cuba
Kakadu Elixir De Banana

Gordon's London Dry Gin
Gordon's Premium Pink
Roku gin
Sierra Silver Teqila
Diplomatico Rum
Abuelo Rum
~~Ronde Azur:

Bumbu Rum

0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041

0,041

0,041

0,041
0,041

0,041

0,041

0,041
0,041
0,041

0,041~

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041

0,041

0,041
0,041
0,041
0,041

38,-
38,-
45,-
38,-
38,-
60,-

16,
165
30,-
30,-
35,3
38,-
50,-
39
45,-
25,5

30
40,
45,-

PREE

30,
38,

35,-
35,
35,-
30,
30,-
50,-
45,-
60,-

05

55;

N7

75,

34,

90~

105;-
60,-
95;-

.~ WHISKY A BOURBON

Johnnie Walker Red Label
Johnnie Walker Black Label
Jameson

Tullamore DEW

Tullamore DEW Honey
Stara Myslivecka Reserve

JimBeam

Jim Beam Honey
Jack:Daniel's

Jack Daniel's-Honey
Jack Daniel's Fire
Jack Daniel s Apple

MICHANE DRINKY
Fernet Stock Bavorak
Gin Tonik

Captain & Cola
Amundsen Lemonade
Rum a Cola

Jack a Cola

- Jack aDzus

Malibu Vodka a dzus
Apperol Spritz
Griotka s Tonikem
Vodka a-Dzus

NEALKOHOLICKE NAPOJE
Mirinda

TUp v

Riwer Tonic Pink

Koli Dle nabidky
Coca-=Cola

“ Riwer-tonic -

Relax Dzus dle nabidky
Matoni jemé-perlivd -
Energy drink

TEPLE NAPOJE
Tureckd kava
Instani Kdva

~ Caj dle nabidky

Grog (4cl rumu)
Horka griotka

0,331
0,251

0,041

0,041

0,041
0,041
0,041
0,041

-~ 0,041
0041
0,041

0,041
0,041
0,041

0,151
60,-
65,
55
50,-
45,-
80,-
80,-

40,-
40,-

- 0,331

0,331
0,331
0,331
011
0,1
01l

36,
95,-
55,-

50;,-+

55,-
J#:3

70,-
70,-
70,-
70,-

0,251
70,-
Ta5
65,-
60,-
§5;2
90,-
90,-

100,~

120,-
50,
50,-

30,-
30,:

351

25,7

S0

10,-
15;-
25,-
35,-

25,-
25,
25.-
45,-
45,-

PIVO ' 031 - 051

Cepované 10° Gambrinus Y R Y R
Cepované 11° Kozel 267 B
Cepované 12° Radegast 30~ 40;-
Pilsner Urgell Lahev e e A8
Kozel 11° Plechovka : - s 35,
Birell Lahev 35
Birell-ovocny pléech S ' 35,-
Frisco dle nabidky - - 40,-
VINO, SEKT

Rozlévané bilé - 021753
Rozlévané cervené 0,21 34 -
Rozlévané Znovin : 0,21 56,-
Ldhev dle nabidky - 0,71-:-190,-
Bohemia sekt 0,751  280,-
Proseco 0,751 190,-
DOPLNKOVY PRODEJ

Chipsy bal. 35,-
Tycinky bal. 30,-
Zvykacky bal..  25-
Ofrisky bal. 25,-
Cokolada bal;~ - 50;-
Susenka ' - bal. 15,-

Bake Rools .~ i bal. 40,-

Informace o obsazenych alergenéc_h vam poskytne obsluha na v_yiédém’_. ,
Smluvni.ceny plathé-od 30.09.2023
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